「これからの加曽利貝塚」の執筆について （依頼）

 編集部会の各委員に下記のとおり総括報告書にご寄稿いただきたい。

【掲載箇所】   付章１「これからの加曽利貝塚」

【テ ー マ】   加曽利貝塚の将来への展望

           事務局では『加曽利貝塚博物館 20年の歩み』（別添資料）のような

          内容をご執筆いただきたいと考えております。

【ページ数】   Ａ４判 ２枚～４枚程度

【スケジュール】 28年６月末   執筆タイトルの締切

                   執筆概要をあらかじめお互いに把握していただく

ことで、内容が重複しないように調整したい。

28年７月上旬  執筆タイトル一覧・原稿レイアウトを送付

 28年８月末   原稿締切

資 料 ７